- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。

華大酒店投資

有限公司

順豪物業投資

有限公司

順豪控股

有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (於香港註冊成立之有限公司) (於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 201) (股份代號 : 219) (股份代號 : 253)

 盈利警告

本公告乃華大酒店投資有限公司（「華大酒店」）、順豪物業投資有限公司（「順豪物業」）

及順豪控股有限公司（「順豪控股」）（統稱「公司」及連同彼等各自之附屬公司則統稱「集

團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條及香港法例

第 571章證券及期貨條例第 XIVA部項下内幕消息條文（按上市規則之定義）聯合刊發。

- 2 -

公司董事會（「董事會」）謹此通知公司股東及潛在投資者，根據集團截至二零二三年十二

月三十一日止財政年度（「二零二三年財政年度」）之未經審核綜合管理帳目的初步評估及

目前可得資料，預期相比於截至二零二二年十二月三十一日止財政年度（「二零二二年財政

年度」），華大酒店、順豪物業及順豪控股各自於二零二三年財政年度淨溢利之變動大致如

下：

   華大酒店

   順豪物業

  順豪控股

二零二三年

財政年度

二零二二年

財政年度

二零二三年

財政年度

二零二二年

財政年度

二零二三年

財政年度

二零二二年

財政年度

港元

百萬

港元

百萬

港元

百萬

港元

百萬

港元

百萬

港元

百萬

公司擁有人應佔

除稅後而未計及

重估、折舊及減值

及出售附屬公司

收益後之淨溢利 不少於 42 179 不少於 96 225 不少於 47 118

重估、折舊及減值及

出售附屬公司收益 不多於(75) 414 不多於(169) 257 不多於(93) 140

公司擁有人應佔除

稅後而計及重估、折

舊及減值及出售附

屬公司收益後之淨

（虧損）溢利 不多於(33) 593 不多於(73) 482 不多於(46) 258

- 3 -

集團於二零二三年財政年度之酒店平均入住率超過 90%。相比於二零二二年財政年度，華大

酒店、順豪物業及順豪控股於二零二三年財政年度之酒店收入將分別增加不少於 2%、5%及

5%。

相比於二零二二年財政年度，二零二三年財政年度預計集團擁有人應佔淨溢利之減少主要歸

因於（i）錄於二零二二年財政年度因出售附屬公司產生之特殊收益；（ii）新收購之華麗海

灣酒店之開業及翻新成本；（iii）酒店就提供隔離服務後恢復平常酒店營運之裝修成本；（iv）

收購華麗海灣酒店產生的額外稅項；（v）勞動力短缺導致的謍運費用增加；以及（vi）辦公

室租金收入減少（僅適用於順豪物業及順豪控股）。

本公告資料乃基於集團現時可得之財務資料所作的初步評估。有關資料尚未經公司的核數師

審閱，故其與最終公佈之年度業績可能有所不同。集團之二零二三年年度業績預期將於二零

二四年三月刊發。

公司股東及潛在投資者於買賣公司股份時務請審慎行事。

承董事會命 承董事會命 承董事會命

華大酒店投資

有限公司

公司秘書

順豪物業投資

有限公司

公司秘書

順豪控股

有限公司

公司秘書

顧菁芬 顧菁芬 顧菁芬

香港，二零二四年三月十三日

於本公告日期，華大酒店、順豪物業及順豪控股各自之董事會成員包括五名執行董事，即鄭啓文先生（主席）、

許永浩先生、劉金眉女士、伍月瑩女士及鄭慧君女士；一名非執行董事，即呂馮美儀女士；以及三名獨立非執

行董事，即陳儉輝先生、林桂璋先生及廖毓初先生。